
Kofola  
2 l, 1 l = 12,45 Kč 

37 %
2490

UŠETŘETE*

Svijanský Máz
0,5 l, záloha na lahev 3 Kč,
1 l = 21,80 Kč

52 %
1090

UŠETŘETE*

Trvanlivé mléko
1 l

15.90

SUPER
CENA

Madeta  
Jihočeské AB
250 g, 1 kg = 179,60 Kč

44.90

SUPER
CENA

Granko
500 g, 1 kg = 199,80 Kč

99.90

SUPER
CENA

-10 Kč
8990

1 kg = 179,80 Kč

Banány 
1 kg

-50 %
1990

39.90

Vepřová plec 
cena za 1 kg

78.90

SUPER
CENA

MAX.
5 BALENÍ

NA NÁKUP

Bílé hrozny stolní
1 kg

59.90

SUPER
CENA

-10 Kč
4990

Správná volba

REGION BNL

OD 21. 7.  DO 23. 7.
OD PONDĚLÍ DO STŘEDY

VÍCE OD
STR. 8

*Úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti.

VÍCE OD
STR.  10



Tuňák ve 
vlastní šťávě / 
slunečnicovém 
oleji 
160 g a další

2 + 1
ZDARMA

3327
49.90

*Úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti.

Cena za 1 kus při koupi 
 každých 3 kusů  
v libovolné kombinaci 33,27 Kč.  
100 g = 23,76 Kč/PP a 100 g = 22,18 Kč/PP 
Standardní cena za 1 kus 49,90 Kč.  
100 g = 35,64 Kč/PP a 100 g = 33,27 Kč/PP

ZMRAZENO

Míchaná zmrzlina 
1 l, s příchutí  
vanilkovo-višňovou / 
vanilkovo-čokoládovou

2990
49.90

-40 %

1 kus 

6,32 Kč 

Felix Fantastic  
kapsičky pro 
kočky
44 x 85 g, 1 kg = 74,30 Kč 

277.90

UŠETŘETE*

40 %

2 REGION CZ - 30/2025

OD PONDĚLÍ 21. 7. | DO STŘEDY 23. 7.

Nabídka zboží platí od 21. 7. do 23. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

NA VŠECHNYNA VŠECHNY  
OLIVOVÉ  OLIVOVÉ  

OLEJEOLEJE



*Úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti.

Anglická slanina 
100 g, krájená

1790
29.90

-40 %
Mozzarella
195 g, 100 g = 12,90 Kč/PP

12.90

SUPER
CENA
UŠETŘETE*

35 %

3REGION CZ - 30/2025Nabídka zboží platí od 21. 7. do 23. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

OD PONDĚLÍ 21. 7. | DO STŘEDY 23. 7.

AKTIVUJ KUPÓN A SLEVA JE TVOJE

NA VŠECHNYNA VŠECHNY  
OLIVOVÉ  OLIVOVÉ  

OLEJEOLEJE

-30 % 
SLEVA











50 %
UŠETŘETE AŽ

79.90
kus

PLATÍ DO 27. 7. 2025

99.90
kus

PLATÍ DO 27. 7. 2025

89.90
3 ks - balení

PLATÍ DO 27. 7. 2025

229.90
kus

PLATÍ DO 27. 7. 2025

139.90
kus

PLATÍ DO 27. 7. 2025

VENKOVNÍ

POKOJOVÉ

POKOJOVÉ

VENKOVNÍ

POKOJOVÉ

ORCHIDEJ MULTIFLORA 
⌀ 12 cm, ↑ 50 cm

MINI ROSTLINY EASY 
CARE V KERAMICE 

⌀ 7 cm, ↑ 10–20 cm

KERAMICKÝ 
KVĚTINÁČ 
„MATERA“ 

⌀ 17,4 cm, ↑ 16 cm

KVETOUCÍ MIX  
V MISCE 
⌀ 23 cm, ↑ 28–32 cm

LEVANDULE 
ANGUSTIFOLIE 
▭ 9 x 9 cm, ↑ 20 cm, 
1 ks = 29,97 Kč

Nabídka zboží platí od 21. 7. do 23. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

5REGION CZ - 30/2025

OD PONDĚLÍ 21. 7. | DO STŘEDY 23. 7.

1 kg

-50%

19.90
39.90

BANÁNY

BÍLÉ HROZNY STOLNÍ

SUPER CENA!

59.90
1 kg

NOVÁ 
SKLIZEŇ

ODRŮDA 
VITTORIA

49.90
-10 Kč

4 REGION CZ - 30/2025 Nabídka zboží platí od 21. 7. do 23. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

OD PONDĚLÍ 21. 7. | DO STŘEDY 23. 7.

ČERSTVOST  JE  PRO  NÁS  NA    PRVNÍM  MÍSTĚ!
© BoBa STUDIO   Podlicenci poskytla Česká televize.© BoBa STUDIO   Podlicenci poskytla Česká televize.

300 g - balení

-37%

49.90
79.90

ODRŮDA 
STRABENA

CHERRY RAJČATA KEŘÍKOVÁ
1 kg = 166,33 Kč



79.90
kus

PLATÍ DO 27. 7. 2025

99.90
kus

PLATÍ DO 27. 7. 2025

89.90
3 ks - balení

PLATÍ DO 27. 7. 2025

229.90
kus

PLATÍ DO 27. 7. 2025

139.90
kus

PLATÍ DO 27. 7. 2025

VENKOVNÍ

POKOJOVÉ

POKOJOVÉ

VENKOVNÍ

POKOJOVÉ

ORCHIDEJ MULTIFLORA 
⌀ 12 cm, ↑ 50 cm

MINI ROSTLINY EASY 
CARE V KERAMICE 

⌀ 7 cm, ↑ 10–20 cm

KERAMICKÝ 
KVĚTINÁČ 
„MATERA“ 

⌀ 17,4 cm, ↑ 16 cm

KVETOUCÍ MIX  
V MISCE 
⌀ 23 cm, ↑ 28–32 cm

LEVANDULE 
ANGUSTIFOLIE 
▭ 9 x 9 cm, ↑ 20 cm, 
1 ks = 29,97 Kč

Nabídka zboží platí od 21. 7. do 23. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

5REGION CZ - 30/2025

OD PONDĚLÍ 21. 7. | DO STŘEDY 23. 7.

1 kg

-28%

49.90
69.90

HRUŠKY

ODRŮDA 
ABATE 
FETEL

1 kg

-37%

24.90
39.90

ŽLUTÝ MELOUN 
MEDOVÝ

Nabídka zboží platí od 21. 7. do 23. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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OD PONDĚLÍ 21. 7. | DO STŘEDY 23. 7.

ČERSTVOST  JE  PRO  NÁS  NA    PRVNÍM  MÍSTĚ!

1 kg

-40%

29.90
49.90

DÝNĚ HOKAIDO







KUŘECÍ HORNÍ  
A SPODNÍ STEHNA

chlazená, rodinné balení, baleno 
 v ochranné atmosféře, cca 1,7 kg

SUPER CENA!

89.90
cena za 1 kg

NUDLIČKY  
Z KUŘECÍCH 

 PRSNÍCH ŘÍZKŮ
chlazené, baleno  

v ochranné atmosféře

1 kg

149.90
VEPŘOVÉ KOSTKY  

NA GULÁŠ
chlazené, baleno  

v ochranné atmosféře

RODINNÉ BALENÍ

169.90
cena za 1 kg

500 g500 g

-22%

69.90
89.90

KUŘECÍ MLETÉ MASO 

chlazené, baleno v ochranné 
atmosféře, 1 kg = 139,80 Kč

VEPŘOVÁ PEČENĚ
bez kosti, chlazená, baleno 

v ochranné atmosféře

HOVĚZÍ TATARÁK  
Z MLADÉHO BÝKA

chlazený, vakuově 
baleno, 1 kg = 319,60 Kč

250 g

-20%

79.90
99.90

SUPER CENA!

189.90
cena za 1 kg

6 REGION CZ - 30/2025 Nabídka zboží platí od 21. 7. do 23. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

OD PONDĚLÍ 21. 7. | DO STŘEDY 23. 7.

VAŘTE JEDNODUŠE! 

SALÁT Z GRILOVANÉHO KUŘETE



JSME JEDNIČKA V PEČIVU!
NEJVÍCE PEČIVA KUPUJÍ ČESKÉ DOMÁCNOSTI V LIDLU.

PROTEINOVÝ ROHLÍK
speciální pečivo

Cena za 1 kus při koupi každých 6 kusů 4,60 Kč. 100 g = 7,67 Kč 
Standardní cena za 1 kus 6,90 Kč. 100 g = 11,50 Kč

4+2

4.60

60 g60 g

ZDARMA!

6.90

13 g  
BÍLKOVIN NA 

100 g  
VÝROBKU

ČOKOLÁDOVÝ MUFFIN  
S MALINOVOU NÁPLNÍ 
jemné pečivo, 100 g = 13,55 Kč

SUPER CENA!

14.90
110 g

REBARBOROVÁ BUBLANINA 
jemné balené pečivo, 100 g = 22,17 Kč

SUPER CENA!

39.90
180 g

90 g

-25%

8.90
11.90

MÁSLOVÝ  
CROISSANT
jemné pečivo,  
100 g = 13,86 Kč

57 g

-20%

7.90
9.90

27 % 
MÁSLA

34.90
-5 Kč

100 g = 19,39 Kč

*Úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti.
Kategorie pečiva: Na základě dat Spotřebitelského panelu GfK utratily české domácnosti nejvíce peněz na nákupy pečiva, za 12 měsíců od 4/2023 do 3/2024, v řetězci Lidl.  
GfK Consumer Panel FMCG, hrubý vzorek [4 000] domácností, 4/2023-3/2024. Panel je reprezentativní pro všechny domácnosti v České republice, které vedou osoby starší 16 let,  
a zaznamenává nepřetržitě a elektronicky nákupy pro soukromou domácí spotřebu a vykazuje tyto údaje váženě a extrapolovaně.

CEREÁLNÍ KAISERKA
vícezrnné pečivo, 100 g = 5,44 Kč

PIZZA KAPSA
jemné pečivo, 

 100 g = 9,89 Kč

33%

4.90
90 g

UŠETŘETE*

Nabídka zboží platí od 21. 7. do 23. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

7REGION CZ - 30/2025

OD PONDĚLÍ 21. 7. | DO STŘEDY 23. 7.



ZDE NAJDU TOLIK
kvalitních mléčných výrobků

RYCHLÁ 
POMAZÁNKA

PARENICA
uzená/neuzená,  
100 g = 24,60 Kč

PROTEIN JOGURT  
S KOUSKY  
TVAROHU
různé druhy,  
100 g = 9,93 Kč

KÁVOVÝ NÁPOJ
se sladidly, s vysokým 
obsahem bílkovin,  
1 l = 75,45 Kč

330 ml

-24%

24.90
32.90

150 g

-25%

14.90
19.90

200 g

-21%

21.90
27.90

450 g450 g

-23%

12.90
16.90

KEFÍROVÉ MLÉKO 
OCHUCENÉ
1 kg = 28,67 Kč

COTTAGE  
CHEESE  
NATUR
100 g = 10,95 Kč

28%

36.     90
150 g

UŠETŘETE*

8 REGION CZ - 25/2025 Nabídka zboží platí od 16. 6. do 18. 6. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

OD PONDĚLÍ 16. 6. | DO STŘEDY 18. 6.

REGION CZ - 30/20258 Nabídka zboží platí od 21. 7. do 23. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

OD PONDĚLÍ 21. 7. | DO STŘEDY 23. 7.

250 g

-25%

14.90
19.90

ZAKYSANÝ  
SMETANOVÝ DEZERT
různé druhy,  
1 kg = 59,60 Kč

ACIDOFILNÍ  
MLÉKO 

3,6 % tuku, 
1 kg = 29,37 Kč

-24%

27.90
36.90

950 g

35%

12.     90
195 g

UŠETŘETE*

MOZZARELLA
100 g = 12,90 Kč

*Úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti.



140 g

-26%

13.90
**18.90

SUPER CENA!

18.      90
200 gLAHŮDKOVÉ  

PÁREČKY
100 g = 9,45 Kč

0  % 
TUKU

ŘECKÝ JOGURT  
OCHUCENÝ/BÍLÝ

0 % tuku, různé druhy,  
100 g = 9,93 KčTe

BIO GINGER SHOT
různé druhy  

Cena za 1 kus při koupi každých 3 kusů 
v libovolné kombinaci 18,60 Kč.  

100 ml = 12,40 Kč
Standardní cena  

za 1 kus 27,90 Kč.  
100 ml = 18,60 Kč

KRŮTÍ 
PRSNÍ 

ŠUNKA
krájená

80 g

-21%

29.90
37.90

SEDLÁCKÁ 
ŠUNKA

uzená/sušená/
kořeněná,  

100 g = 37,38 Kč

100 g

-21%

28.90
36.90

SUPER CENA!

54.90
5 x 38 g

PRIBINÁČEK TYČINKA S TVAROHEM
100 g = 28,89 Kč / 1 ks = 10,98 Kč

2+1

18.60

150 ml

ZDARMA!

27.90

SUPER CENA!

37.90
140 g

PRIMATOR  
TAVENÝ SÝR
100 g = 27,07 Kč

MILKA/OREO SNACK
100 g = 36,94 Kč /  
100 g = 34,40 Kč /  

1 ks = 9,98 Kč

SUPER CENA!

39.90
4 x 27 g / 4 x 29 g

100 g

-22%

16.90
21.90

Nabídka zboží platí od 21. 7. do 23. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

9REGION CZ - 30/2025
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DUŠENÁ ŠUNKA 
STANDARD

krájená

**doporučená prodejní cena výrobce



SUPER CENA!

159.90
1 kg

SUPER CENA!

119.90
500 g

ŠKVAŘENÉ SÁDLO
1 kg = 79,60 Kč

SUPER CENA!

19.90
250 g

SUPER CENA!

19.90
100 g

SUPER CENA!

119.90
500 g

VYSOČINA / 
LOVECKÝ 
SALÁM
1 kg = 239,80 Kč

POLIČAN/ 
PAPRIKÁŠ 
1 kg = 239,80 Kč

JIHOČESKÁ  
ŠUNKA
krájená

TLAČENKA
vyrobeno 

podle 
receptury  

z roku  
1972

SUPER CENA!

23.90
100 g

CHOCEŇSKÉ TRADIČNÍ 
POMAZÁNKOVÉ

neochucené, 100 g = 18,60 KčMADETA ROMADUR 
měkký zrající sýr

10 REGION CZ - 30/2025 Nabídka zboží platí od 21. 7. do 23. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

OD PONDĚLÍ 21. 7. | DO STŘEDY 23. 7.



MEDOVNÍK 
ORIGINAL

1 kg = 216,50 Kč

HOLLANDIA  
SELSKÝ 
JOGURT BÍLÝ
1 kg = 31,80 Kč

CHOCEŇSKÉ TRADIČNÍ 
POMAZÁNKOVÉ

neochucené, 100 g = 18,60 Kč

SUPER CENA!

14.90
130 g

SUPER CENA!

17.90
130 g

SUPER CENA!

23.90
250 g

KRAJANKA ZAKYSANÁ 
SMETANA
jahoda/borůvka, 
100 g = 11,46 Kč

BOBÍK MAXI
vanilkový/čokoládový, 
100 g = 13,77 Kč

SUPER CENA!

129.90
600 g

SUPER CENA!

149.90
430 g

LIPÁNEK MAXI
vanilkový/kakaový,  
100 g = 13,77 Kč

SUPER CENA!

34.90
250 ml

SMETANA KE ŠLEHÁNÍ
33 % tuku, 1 l = 139,60 Kč

EKOMILK  
TVAROH TUČNÝ

1 kg = 95,60 Kč

VARIACE MINI 
DEZERTŮ

1 kg = 348,60 Kč

46%

15.90
500 g

UŠETŘETE*

130 g130 g

-34%

17.90
**27.20

36%

27.90
150 g

UŠETŘETE*

29.90
-5 Kč

1 l = 119,60 Kč

**doporučená prodejní cena výrobce
*Úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti.

Nabídka zboží platí od 21. 7. do 23. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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19.90
kus

SUPER CENA!

13.90
50 g

SUPER CENA!

10.90
32 g

26%

13.90
50 g

UŠETŘETE*

MILENA
100 g = 34,06 Kč

RETRO SEŠIT A5
40 listů,  

čisté / linka 8 mm

ORION  
KOFILA /

LEDOVÉ 
KAŠTANY

100 g = 39,71 Kč /  
100 g = 30,89 Kč

SUPER CENA!

19.90
120 g

METRO DEZERT KLASIK
100 g = 16,58 Kč

SUPER CENA!

13.90
60 g

RÝŽOVÉ ARIZONKY
100 g = 23,17 Kč

MARLENKA MEDOVÝ DORT
s vlašskými ořechy, 1 kg = 299,88 Kč

SEDITA HORALKY
100 g = 27,80 Kč

MILA
100 g = 27,80 Kč

 R CENA!

24.90
250 g

KULATÉ PIŠKOTY
1 kg = 99,60 Kč

SUPER CENA!

239.90
800 g

44%

13.90
35 g / 45 g

UŠETŘETE*

*Úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti.

12 REGION CZ - 30/2025 Nabídka zboží platí od 21. 7. do 23. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

OD PONDĚLÍ 21. 7. | DO STŘEDY 23. 7.



KOŘENÍ
různé druhy, 100 g = 322,50 Kč 
a další dle příslušné  
gramáže

ZMRAZENO

ZMRAZENO

SUPER CENA!

14.90
350 ml

SUPER CENA!

9.90
50 ml

HAMÉ ŠVESTKOVÁ POVIDLA
1 kg = 90,68 Kč

SUPER CENA!

21.90
76 g a další

SUPER CENA!

12.90
4 g a další

SUPER CENA!

39.90
440 g

ZMRZLINOVÝ SNÍH
s vanilkovou příchutí, 
1 l = 42,57 Kč

ESKYMO
kokosové, 
100 ml = 19,80 Kč

SUPER CENA!

39.90
680 g

OKURKY ZNOJMIA
7-9 cm, 1 kg = 117,35 Kč/PP

MÁJKA/MATĚJ/
SVAČINKA 

100 g = 10,36 Kč

41%

25.90
150 g

UŠETŘETE*

JESENKA
zahuštěná slazená smetana, 

100 g = 25,20 Kč

VITANA  
POCTIVÁ POLÉVKA
různé druhy, 100 g = 28,82 Kč  
a další dle příslušné gramáže

PIKNIK/PIKAO
zahuštěné  

slazené mléko, 
100 g = 17,27 Kč

SUPER CENA!

18.90
75 g

56%

19.90
192 g

UŠETŘETE*

*Úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti.

Nabídka zboží platí od 21. 7. do 23. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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STARÁ 
MYSLIVECKÁ
žitný destilát,  
zraje  
v dubových  
sudech,  
alk. 38 % obj., 
1 l = 279,80 Kč

BECHEROVKA
originální bylinný likér,  
alk. 38 % obj.,  
1 l = 359,80 Kč

SEMTEX 
original/forte, 1 l = 39,80 Kč

SUPER CENA!

11.90
1,5 l

SUPER CENA!

19.90
0,5 l

MATTONI 
jemně  
perlivá, 
1 l = 7,93 Kč

RIVER 
TONIC
1 l = 9,95 Kč

24%

179.90
0,5 l

UŠETŘETE*

SUPER CENA!

129.90
8 x 0,5 l

GRANT´S  
TRIPLE 
WOOD
skotská whisky,  
zraje ve třech  
typech sudů,  
alk. 40 % obj., 
1 l = 357 Kč

SUPER CENA!

27.90
2 l

BUDWEISER  
BUDVAR 
ORIGINAL
světlý ležák, 
záloha na lahev  
8 x 3 Kč,  
1 l = 32,48 Kč

33%

19.90
2 l

UŠETŘETE*

33%

13.90
0,5 l

UŠETŘETE*

29%

139.90
0,5 l

UŠETŘETE*

37%

249.90
0,7 l

UŠETŘETE*

Další výrobky najdete ve vašem online letáku.
*Úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti.

1 kus 

16,24 Kč

CITROCOLA
1 l = 13,95 Kč

RADEGAST 10
světlé výčepní pivo, 
záloha na lahev 3 Kč, 
1 l = 27,80 Kč 

14 REGION CZ - 30/2025 Nabídka zboží platí od 21. 7. do 23. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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-21%

99.90
**126.50

500 g500 g

KUŘECÍ STRIPSY 
obalované,  
1 kg = 199,80 Kč

ZMRAZENO

DR. OETKER PEČICÍ SMĚSI
různé druhy, 1 kg = 155,58 Kč  
a další dle příslušné gramáže

SUPER CENA!

59.90
385 g a další

SUPER CENA!

199.90
2 x 250 g

TCHIBO EXCLUSIVE
pražená káva, 1 kg = 399,80 Kč

SURIMI TYČINKY
tyčinky z rybího masa,  
1 kg = 99,60 Kč

SUPER CENA!

59.90
300 g

OPAVIA MIŇONKY
kakaové/ smetanové, 
1 kg = 199,67 Kč / 1 ks = 9,98 Kč

SUPER CENA!

9.90
100 g

HELLO CUUC 
100% OVOCNÁ 
PŘESNÍDÁVKA

různé druhy

-26%

24.90
33.90

250 g

ZMRAZENO

89.90
-28%

1 kg = 179,80 Kč

PEKANOVÉ 
OŘECHY

100 g = 39,95 Kč

200 g200 g

-20%

79.90
99.90

BONDUELLE ZLATÁ KUKUŘICE  
1 kg = 142,62 Kč/PP / 1 ks = 19,97 Kč 

SUPER CENA!

59.90
3 x 212 ml

NESCAFÉ GOLD ORIGINAL
instantní káva, 100 g = 89,95 Kč

SUPER CENA!

179.90
200 g

18 REGION CZ - 30/2025 Nabídka zboží platí od 21. 7. do 23. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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**doporučená prodejní cena výrobce
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**doporučená prodejní cena výrobce



SUPER CENA!

59.90
0,7 l

YO SIRUP
různé druhy, 1 l = 85,57 Kč

10 X 200 ml

69.      90

NESTEA 
LEDOVÝ  
ČAJ
různé druhy,  
1 l = 15,27 Kč

SUPER CENA!

22.90
1,5 l

CAPRI-SUN FUN ALARM
1 l = 34,95 Kč / 1 ks = 6,99 Kč

1,33 l

26.90

ROYAL 
CROWN  
COLA
1 l = 20,23 Kč

PIU SECCO
1 l = 66,53 Kč

perlivé  
víno

5–7 °C

0,75 l

-28%

49.90
69.90

TULLAMORE DEW
original/honey,  
3x destilovaná irská 
whiskey, alk. 40 % obj. / 
alk. 35 % obj.,  
1 l = 428,43 Kč

24%

89.90
6 x 0,33 l

UŠETŘETE*

COCA-COLA /  
COCA-COLA ZERO
1 l = 45,40 Kč / 1 ks = 14,98 Kč

0,7 l

-40%

299.90
499.90

BRANÍK 
pivo světlé  
výčepní, 
1 l = 25,27 Kč

SUPER CENA!

13.90
0,55 l

15Nabídka zboží platí od 21. 7. do 23. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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*Úspora na měrné ceně 
v porovnání s produktem 
ve standardně nabízené 
velikosti.



BIRGO
různé druhy, 1 l = 33,80 Kč

SUPER CENA!

16.90
0,5 l



COREGA ORIGINAL   
FIXAČNÍ KRÉM

extra silný, duo balení,  
100 g = 174,88 Kč / 

1 ks = 69,95 Kč

BREF WC BLOK  
COLOR AKTIV
různé druhy, 
100 g = 53,27 Kč /  
1 ks = 26,63 Kč

3 X 50 g

79.90

SUPER CENA!

54.90
8 x 150 útržků

TENTO  
TOALETNÍ PAPÍR 

ELLEGANCE
3vrstvý, s motivem,  

100% celulóza, 1 role = 6,86 Kč /  
100 útržků = 4,58 Kč

8 
ROLÍ

FRISKIES 
GRANULE  
PRO KOČKY
s kuřetem 
a zeleninou, 
1 kg = 67,48 Kč

4 kg

-22%

269.90
349.90

COLGATE ZUBNÍ PASTA DUOPACK
Whitening, 100 ml = 29,93 Kč /  
1 ks = 22,45 Kč

JAR PLATINUM 
TABLETY DO MYČKY

All in one

140 ks

649.90

1 kus 

4,64 Kč

35%

44.90
2 x 75 ml

UŠETŘETE*

2 x 40 g

139.90

69.90
-10 Kč

100 g = 46,60 Kč /  
1 ks = 23,30 Kč

SUPER CENA!

39.90
225 ml

RADOX  
SPRCHOVÝ GEL
různé druhy,  
100 ml = 17,73 Kč

19Nabídka zboží platí od 21. 7. do 23. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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*Úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti.





fit
I V LÉTĚ

KORUNNÍ 
FUNKČNÍ VODA
jemně perlivá, různé druhy, 
1 l = 19,87 Kč

PROTEIN DRINK 
různé druhy, 1 kg = 68,29 Kč

-22%

23.90
30.90

350 g350 g

PROTEIN PUDING MLĚČNÁ KRUPICE
různé druhy
Cena za 1 kus při koupi každých 3 kusů v libovolné kombinaci 15,27 Kč.  
100 g = 7,64 Kč 
Standardní cena za 1 kus 22,90 Kč.  
100 g = 11,45 Kč

2+1

15.27

200 g

ZDARMA!

22.90

SUPER CENA!

14.90
0,75 l

DR WITT  
MINERÁLNÍ  
VODA
různé druhy,  
1 l = 23,87 Kč

SUPER CENA!

17.90
0,75 l

PEZ HROZNOVÝ CUKR
různé druhy, 
100 g = 27,95 Kč

SUPER CENA!

10.90
39 g

17

OD PONDĚLÍ 2. 6. | DO NEDĚLE 8. 6.

ARAŠÍDOVÉ  
MÁSLO 100%
jemné / s kousky 
arašídů,  
1 kg = 133,22 Kč

SUPER CENA!

119.90
900 g

REGION CZ - 30/2025Nabídka zboží platí od 21. 7. do 23. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

GOOD LUNCH  
HOTOVÉ JÍDLO
vyvážená kombinace luštěnin, 
zeleniny a obilnin, různé druhy,  
1 kg = 219,60 Kč

SUPER CENA!

54.90
250 g

OD PONDĚLÍ 21. 7. | DO STŘEDY 23. 7.

ČEKANKOVÝ 
SIRUP
1 kg = 267,84 Kč

SUPER CENA!

129.90
485 g

Ledové 
osvěžení

SUPER CENA!

129.90
8 x 120 ml

ZMRZLINA  
V OPLATCE 
1 ks = 8,58 Kč

21%

42.90
5 x 200 ml

UŠETŘETE*5 ks
V BALENÍ

ZMRZLINA 
KINDER 
ČOKOLÁDA 
100 ml = 50,73 Kč

ZMRAZENO

SUPER CENA!

27.90
55 ml

ZMRZLINA
1 l = 135,31 Kč /  
1 ks = 16,24 Kč

ZMRZLINA BANÁNEK
v hořké čokoládě, 
100 ml = 15,80 Kč

50 ml

-20%

7.90
9.90

SUPER CENA!

19.90
80 ml

ZMRAZENO

ZMRAZENO

ZMRZLINA TWISTER
ananas/mallow,  
100 ml = 24,88 Kč

ZMRAZENO

ZMRAZENO

ZMRAZENO

475 ml475 ml

-23%

76.90
99.90

MÍCHANÁ  
ZMRZLINA PREMIUM   
salted caramel / speculoos 
caramel, 1 l = 161,89 Kč

ZMRAZENO

VANILKOVÉ 
NANUKY
1 l = 72,81 Kč / 
1 ks = 4,37 Kč

16 x 60 ml16 x 60 ml

-22%

69.90
89.90

ZMRZLINOVÉ 
KORNOUTY
různé druhy,  
1 l = 90,14 Kč /  
1 ks = 10,82 Kč

SUPER CENA!

64.90
6 x 120 ml

ZMRAZENO

16 REGION CZ - 30/2025 Nabídka zboží platí od 21. 7. do 23. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

*Úspora na měrné  
ceně v porovnání  
s produktem  
ve standardně  
nabízené velikosti.
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GOOD LUNCH  
HOTOVÉ JÍDLO
vyvážená kombinace luštěnin, 
zeleniny a obilnin, různé druhy,  
1 kg = 219,60 Kč

SUPER CENA!

54.90
250 g
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ČEKANKOVÝ 
SIRUP
1 kg = 267,84 Kč

SUPER CENA!

129.90
485 g



*cena platná na lidl-shop.cz k 11. 7. 2025

kus

-50 Kč 

149.90
199.90*

kus

-50 Kč 

99.90
149.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 11. 7. 2025 *cena platná na lidl-shop.cz k 11. 7. 2025

kus

-50 Kč 

199.90
249.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 11. 7. 2025

kus

-50 Kč 

229.90
279.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 11. 7. 2025

kus

-100 Kč 

699.90
799.90*

NOVINKA  
V LIDLU !

ESMARA®

KALHOTY
• materiál: modal, polyester
• XS–L

ESMARA®

MIKINA 
S KRÁTKÝM 
RUKÁVEM  
S OBSAHEM 
MODALU
• materiál: modal, 

polyester, elastan
• XS–L

ESMARA®

KRAŤASY  
S OBSAHEM 
MODALU
• materiál: 

modal, 
polyester, 
elastan

• XS–L

ESMARA®

TRIKO  
S OBSAHEM 
MODALU
• materiál:  

modal,  
polyester

• XS–L

LIVARNO HOME

OCHRANNÁ  
PODLOŽKA NA MATRACI
• materiál: polyester
• cca 140 x 200 cm

Další výrobky najdete ve vašem online letáku.

Co je modal?
• příjemný, lehký, 

vzdušný materiál
• odvádí skvěle pot
• nenáročný  

na údržbu

také  
v tomto 

provedení

NOVINKA  
V LIDLU !

také online také online

také online

také online

OD PONDĚLÍ 21. 7.

21Nabídka zboží platí od 21. 7. do 27. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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Stu
peň tvrdosti

H3
SUPER CENA!

2399.-
kus

1999.-
-400 Kč

*cena platná na lidl-shop.cz k 11. 7. 2025

kus

-50 Kč 

199.90
249.90*

ESMARA®

MUŠELÍNOVÁ BLŮZA/
KALHOTY
• materiál: 100% bavlna
• XS–L

LIVARNO HOME 

7ZÓNOVÁ KOMFORTNÍ 
PĚNOVÁ MATRACE 
„WAVES“
• materiál: potah: polyester
• komfort ležení: tvrdý

Co je mušelín?
• materiál, který se pyšní svou 

lehkostí a prodyšností
• ideální pro oblečení na doma 

nebo také na léto 

cca 90 x 200 cm

komfortní provedení

mušelínové pohlazení!
s postranními 

kapsami

ESMARA®

MUŠELÍNOVÉ  
ŠATY
• materiál: 100% bavlna
• XS–L

SUPER CENA!

349.90
kus

249.90
-100 Kč

ZNÁTE Z TV REKLAMY
OD PONDĚLÍ 21. 7. 

20 Nabídka zboží platí od 21. 7. do 27. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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včetně příslušenství

kus

-700 Kč

999.-
1699.-

kus

-300 Kč

899.-
1199.-

100387680

850000503 

100388995

PLAYTIVE

Dětská venkovní kuchyňka s markýzou 
• stabilní konstrukce ze dřeva
• dřez s funkčním 

kohoutkem, varná deska, 
tabule na psaní

• rozměry: cca 82 x 135 x 50 cm

BESTWAY

Paddleboard Hydro-Force 
Aqua Drifter 11'
• širší tvar pro všestranné využití
• rozměry: cca 335 x 84 x 15 cm
• nosnost: až 150 kg

PLAYTIVE

Zahradní 
trampolína, 
Ø 305 cm
• silné polstrování 

vnějších tyčí a rámu
• konkávní konstrukce 

upevnění sítě 
s dvojitými oky

• rozměry: 
cca Ø 330 x 250 cm

100385898

kus

-1800 Kč

4999.-
6799.-

kus

-2000 Kč

2999.-
4999.-

kus

-2000 Kč

4999.-
6999.-

100389595

SILVERCREST

Stolní bezlopatkový 
ventilátor
• 10 rychlostních stupňů
• oscilace
• příkon: 24 W
• rozměry: 

cca 20 x 50 x 20 cm

PARKSIDE

Benzínová sekačka na trávu
• výška sečení: cca 25–75 mm
• šířka sečení: cca 51 cm
• výkon: 3 kW

mulčovací 
nástavec a boční odhoz

sadasada

-600 Kč

999.-
1599.-

100387846

PARKSIDE

Aku tlakový čistič,  2 Ah
• max. tlak: 25 bar
• průtok: cca 2,5 l/min.
• sací výška: až 3 m
• Li-Ion akumulátor: 2 Ah
• nabíječka

27REGION CZ - 30/2025

Nabídka zboží platí od 21. 7. do 27. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl-shop.cz. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového30 dní na rozmyšlenou 1 700+ odběrných boxů

Vždy.
Více.

Online.
lidl-shop.cz

OD PONDĚLÍ 21. 7. | DO NEDĚLE 27. 7.

lidl-shop.czhity 
týdne



dámské

pánské

199.90
kus

129.90
kus

U.S. GRAND POLO 
TEPLÁKOVÉ KRAŤASY
• materiál: bavlna, polyester
• M–XL

LIVERGY®

U.S. GRAND 
POLO MIKINA  
S KAPUCÍ
• materiál: bavlna, 

polyester
• M–XL

ESMARA®, LIVERGY®

U.S. GRAND POLO 
TEPLÁKY
• materiál: bavlna, polyester
• pánské: M–XL 

dámské: XS–L

U.S. GRAND POLO 
TRIKO
• materiál: 100% bavlna
• M–XXL

Další výrobky najdete ve vašem online letáku.

*cena platná na lidl-shop.cz k 11. 7. 2025

kus

-50 Kč 

299.90
349.90*

PREMIUM

PREMIUM

SUPER CENA!

269.90
kus

229.90
-40 Kč

také  
v pískové

také v pískové

také  
v bílé

také  
v zelené

také online

také online

také online

také online

26 Nabídka zboží platí od 21. 7. do 27. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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OD PONDĚLÍ 21. 7. 





CRIVIT

BEZEŠVÁ 
CHLADIVÁ 
SPORTOVNÍ 
PODPRSENKA
• materiál: 

polyamid, elastan
• S–L

SUPER CENA!

179.90
kus

149.90
-30 Kč

*cena platná na lidl-shop.cz k 11. 7. 2025

kus/sada

-40 Kč 

129.90
169.90*

CRIVIT

CHLADIVÉ  
FUNKČNÍ TRIKO
• materiál: polyester
• M–XL

CRIVIT

POMŮCKY NA CVIČENÍ
A: zátěžová manžeta 2x 1 kg
B: sada činek 2x 1 kg
C: posilovací kolečko
D: expanderA

B

C

D

odvádějící 
vlhkost

rychleschnoucí

A

B

4
DÍLNÁ SADA

SUPER CENA!

129.90
sada

99.90
-30 Kč

CRIVIT

SADA POSILOVACÍCH PÁSŮ
• 2 posilovací pásy a 2 posilovací gumy
• materiál: latex

také online

také online
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OD PONDĚLÍ 21. 7. 

Nabídka zboží platí od 21. 7. do 27. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.

99.90
kus

SUPER CENA!

149.90
kus

119.90
-30 Kč

CRIVIT

CHLADIVÉ  
FUNKČNÍ TRIKO
• materiál: polyester
• M–XL

CRIVIT

CHLADIVÉ 
FUNKČNÍ  
LEGÍNY
• materiál:  

polyester,  
elastan

• S–L

také v tomto 
provedení

také v tomto 
provedení

také v tomto 
provedení

také online

také online

také online

CRIVIT

CHLADIVÉ FUNKČNÍ KRAŤASY
• materiál: polyester, elastan
• dámské: S–L, pánské: S–XL

odvádějící 
vlhkost

odvádějící 
vlhkost

rychleschnoucí

rychleschnoucí

odvádějící 
vlhkost

rychleschnoucí

*cena platná na lidl-shop.cz k 11. 7. 2025

kus

-30 Kč 

199.90
229.90*
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OD PONDĚLÍ 21. 7. 

Nabídka zboží platí od 21. 7. do 27. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.



CRIVIT

BEZEŠVÁ 
CHLADIVÁ 
SPORTOVNÍ 
PODPRSENKA
• materiál: 

polyamid, elastan
• S–L

SUPER CENA!

179.90
kus

149.90
-30 Kč

*cena platná na lidl-shop.cz k 11. 7. 2025

kus/sada

-40 Kč 

129.90
169.90*

CRIVIT

CHLADIVÉ  
FUNKČNÍ TRIKO
• materiál: polyester
• M–XL

CRIVIT

POMŮCKY NA CVIČENÍ
A: zátěžová manžeta 2x 1 kg
B: sada činek 2x 1 kg
C: posilovací kolečko
D: expanderA

B

C

D

odvádějící 
vlhkost

rychleschnoucí

A

B

4
DÍLNÁ SADA

SUPER CENA!

129.90
sada

99.90
-30 Kč

CRIVIT

SADA POSILOVACÍCH PÁSŮ
• 2 posilovací pásy a 2 posilovací gumy
• materiál: latex

také online

také online
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Nabídka zboží platí od 21. 7. do 27. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.



LIVARNO HOME

OCHRANNÝ OBAL  
NA ZAHRADNÍ NÁBYTEK 
A: obal na potahy:  
 cca 125 x 32 x 50 cm 
B: obal na grily:  
 cca 126 x 55 x 112 cm 
C: obal na stohovatelná křesla:  
 cca 63 x 91 x 119 cm

LIVARNO HOME

SLUNEČNÍK 
• cca Ø 180 cm
• Ø tyče (dole):  

cca 25 mm

LIVARNO HOME

HLINÍKOVÝ  
SKLÁDACÍ STŮL  
HOUSTON 
• s tvrzenou skleněnou deskou 
• cca 70 x 70 x 70 cm

LIVARNO HOME

ELEKTRICKÝ  
LAPAČ HMYZU 
• provozní napětí:  

220–240 V~ 50 Hz
• délka kabelu: cca 1,5 m

LIVARNO HOME

ROHOŽKA 
• cca 40 x 60 cm

kus

-60 Kč 

89.90
149.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 11. 7. 2025

*cena platná na lidl-shop.cz k 11. 7. 2025

kus

-400 Kč 

1199.-
1599.-*

SUPER CENA!

89.90
kus

SUPER CENA!

249.90
kus

Další výrobky najdete ve vašem online letáku.

nosnost až:

50 kg

také ve vínové

také v šedé

rozkládací

A

B

C

 cca 

4,7 W
také v tomto 

provedení

SUPER CENA!

369.90
kus

299.90
-70 Kč

nerezavějící

protiskluzové 
profilové nohy 

šetrné  
k podlaze

také online

také online

také online

Nabídka zboží platí od 21. 7. do 27. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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LIVARNO HOME

HLINÍKOVÉ 
POLOHOVACÍ LEHÁTKO 
SE SLUNEČNÍ CLONOU 
HOUSTON
• cca 193 x 67 x 32 cm

LIVARNO HOME

HLINÍKOVÉ  
POLOHOVACÍ  
KŘESLO HOUSTON 
• cca 58 x 110 x 78 cm

LIVARNO HOME

HLINÍKOVÁ 
POLOHOVACÍ  
ŽIDLE 
• cca 58 x 110 x 67 cm

LIVARNO HOME

HLINÍKOVÁ SKLÁDACÍ  
STOLIČKA HOUSTON 
• cca 40,5 x 49 x 37,5 cm

UV-odolný

od

olný špatném
u

p o č a s í

*cena platná na lidl-shop.cz k 11. 7. 2025

kus

-400 Kč 

1199.-
1599.-*

*cena platná na lidl-shop.cz k 11. 7. 2025

kus

-400 Kč 

1299.-
1699.-*

SUPER CENA!

999.90
kus

*cena platná na lidl-shop.cz k 11. 7. 2025

kus

-100 Kč 

499.90
599.90*

nosnost až:

110 kg

nosnost až:

120 kg

nosnost až:

120 kg

nosnost až:

110 kg

také v šedé

polohovací

rozkládací

rozkládací

také online

také online
899.90

-100 Kč

aktivuj si kupón

24

OD PONDĚLÍ 21. 7. 

Nabídka zboží platí od 21. 7. do 27. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.

REGION BNL+CER+BUS - 30/2025



LIVARNO HOME

OCHRANNÝ OBAL  
NA ZAHRADNÍ NÁBYTEK 
A: obal na potahy:  
 cca 125 x 32 x 50 cm 
B: obal na grily:  
 cca 126 x 55 x 112 cm 
C: obal na stohovatelná křesla:  
 cca 63 x 91 x 119 cm

LIVARNO HOME

SLUNEČNÍK 
• cca Ø 180 cm
• Ø tyče (dole):  

cca 25 mm

LIVARNO HOME

HLINÍKOVÝ  
SKLÁDACÍ STŮL  
HOUSTON 
• s tvrzenou skleněnou deskou 
• cca 70 x 70 x 70 cm

LIVARNO HOME

ELEKTRICKÝ  
LAPAČ HMYZU 
• provozní napětí:  

220–240 V~ 50 Hz
• délka kabelu: cca 1,5 m

LIVARNO HOME

ROHOŽKA 
• cca 40 x 60 cm

kus

-60 Kč 

89.90
149.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 11. 7. 2025

*cena platná na lidl-shop.cz k 11. 7. 2025

kus

-400 Kč 

1199.-
1599.-*

SUPER CENA!

89.90
kus

SUPER CENA!

249.90
kus

Další výrobky najdete ve vašem online letáku.

nosnost až:

50 kg

také ve vínové

také v šedé

rozkládací

A

B

C

 cca 

4,7 W
také v tomto 

provedení

SUPER CENA!

369.90
kus

299.90
-70 Kč

nerezavějící

protiskluzové 
profilové nohy 

šetrné  
k podlaze

také online

také online

také online

Nabídka zboží platí od 21. 7. do 27. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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*běžná prodejní cena

kus

-55 % 

400.-
899.90*

**běžná prodejní cena

kus

-74 % 

100.-
399.90**

**běžná prodejní cena

kus

-79 % 

50.-
249.90**

PARKSIDE®

PÁSOVÁ BRUSKA 900 W
• volnoběžná rychlost pásu: 240–400 min-1

• rozměry pásu: cca 75 x 533 mm

ESMARA®

DŽÍNOVÁ 
KOŠILE 
• materiál:  

100% bavlna
• 36–46

DŽÍNOVÉ 
PRACOVNÍ 
KALHOTY  
S CORDURA® 
• materiál: bavlna, 

elastan
• 48–58

zesílení  
na kolenou 
z materiálu 
CORDURA®

*Dostupnost nabízeného  
zboží se v jednotlivých  
prodejnách může lišit.

OD PONDĚLÍ 21. 7. 

24 Nabídka zboží platí od 21. 7. do 27. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. 

REGION OLO+BRV - 30/2025

OLOMOUC
ulice Kafkova

s výrazně zlevněným spotřebním zbožím 

Nepropásněte jedinečnou nabídku!

Retail Park Park&Shop

Otevírací doba:
9:00 – 20:00 hodin

 outlet



Ohodnoťte 
prodejnu 
a vyhrajte 

3 x Paddleboard

Stačí načíst QR kód nebo vyplnit  
online dotazník na lidl.cz/hodnoceni

DÁRKOVÁ  KARTA1000 Kč

DÁRKOVÁ  KARTA1000 Kč

DÁRKOVÁ  KARTA
1 000 Kč

nebo

dárkové karty Lidl 
3 x 10 000 Kč














